γραμματεύοντος τοῦ δεινα Ephesi 7193. 7194. 8797

gymnasiarchus *Veliae* 6461

honoribus functi: omnibus honoribus (omni honore 8068) functus (perfunctus 4186. 4456. 4457. 6288. 7122, exornatus 6582^{a b}) 1401. 4186. 4433. 4456. 4457. 5499. 5696. 5697. 6228. 6288. 6334. 6523. 6534. 6582^{a b}. 6717. 6880. 7005. 7122. 7742^c. 8068

omnibus honorib. honeste functus *Interamn. Nahart.* 6630

omnibus honoribus probe functus *Tuder* 6625

omnibus (summis 7014) honoribus apud suos (inter eos 7046) functus 7014. 7016. 7017. 7018. 7019. 7021. 7045. 7046. 7050 1.5. 6

omnibus honoribus in re publica sua (omn- in re p- sua honorib. 6932) functus (perfunctus 6929) 6929. 6930. 6932. 6934. 6937

omnibus honoribus in rebus publicis suis functus 6935

omnib. honorib. in utraque re p(ublica) (*Damanitorum et Caesaraugustana*) funct(us) 6993 — omnibus honoribus apud Aednos et Lingonas functus 4682 — omnibus honoribus in colonia Equestr. et in col. *Viennensium* functus 7005

omnibus honoribus in V col(oniis) (*Cirtensibus*) funct(us) 5533
 omnib. honorib. domi (*Nemausi*) et provinc(iae) flamon(ia) functus 6980^a
 flamonium et honores omnes quibus in patria sua (*Cirtae*) functus est 6857
 omnibus honoribus in patria functus 7041 — omnib. patriae honoribus functus 5484
 omnib. honorib. civitatis suae ho[nestissim]e functus 6772
 honores omnes adeptus Trident(i) 5016
 omn(es) honor(es) municipal(es) adeptus 6726
 honorib. omnib. municip(ii) functus 5551
 omnib. honoribus ab ord(ine) honoratus 1465
 honorib. ac munerib. omnib(us) funct(us) 6149
 omnibus rebus ac munerib(us) perfunctus 6341
 omnibus honoribus et munerib[us] perfunctus 6287. 6333
 omnibus muneribus et honoribus patriae suae perfunctus *Miseni* 7481
 omnib(us) munerib(us) functus *Miseni* 5689
 omnibus honoribus et oneribus (oner- et honor- 6340) functus *Acerris* 6340 —
Ausculi 5784; omnibus honeribus (*sic*) functus *Vangionibus* 7073
 decurialib(us) omnibus honer(ibus) functus *Interamnae ad Lirim* 5698
 in honoribus enixe adque inpen[sis]sime in omnibus patriae suae (*Anagninae*) lar-
 giter functus 6263
 omnes honores municipi n(ostri) (*Gabini*) delatos sibi sincera fide gessit 6220
 maximis municipi honorib(us) iudiciis August(i) Caesaris usus *Corfinii* 2682
 omnibus honoribus, quos libertini gerere potuerunt, honoratus 6914

interrex *Beneventi* 6492 — *Formiis* 6285 — *Fundis* 6279 — *Narbone* 6966 —
Nemausi 6975 — *Ursone* 6087 CXXX fin.
 irenarch(a) 9414
 iudex arcae Galliarum 7017

legati ex ordine nostro (*decurionum*) imp. Caesarem Augustum adeant petantque
 ab eo uti *cet.* 139³⁴
 ad Augustum legato (*sic*) munere functus 6961
 legatio quam pro voto totius provinciae executus est 787
 legationes in concilio p(rovi)nciae H(ispaniae) c(iteroris) apud An[toni]num Aug.
 prospere gestae 3729 = 6925
πεπραβευκώς ὑπ[ὲρ τῆς] πατρίδος πολλά[κις πρὸς] τοὺς ἀτοκράτορας 8860
 legatio [c]ensualis gratuita summopere gesta sub imperatore 6928
 legatio qua gratuita apud maximum princ. Hadrianum Aug. Romae funct(us) est
 6927
 legatione gratuita apud [divum] Hadrianum et apud amplissimum ordinem de
 . . . allib. redhibendis (functus) 6772
 legationem urbicam gratuitam ad Lat[um] maius petendum duplicem suscepit
 tandemq. feliciter renuntiavit 6780
 quinq(uies) gratuit(a) legation(e) urbic(a) et peregrin(a) pro re p. sua funct(us) 6732
ἀρχιπρεσβευτής 8792. 8793
 legati Romam ad consulatum Severiani c(larissimi) v(iri) missi 3896
 legati *hominibus nobilibus patrocinales tabulas deferentes* 6099^a. 6100. 6102—6104.
 6106. 6107. 6109. 6752; *aliorum negotiorum causa peregre missi* 315. 1103.
 1103^a. 8843
 de legationibus publice mittendis ad decuriones referunt *duoviri coloniae Gene-*
tivae 6087 XCII